АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧКАЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от 04 марта 2019 года                          с. Чкаловское                                         №20

О начале пожароопасного сезона на территории Чкаловского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 21.12.1994 N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Постановлением Правительства РФ от 25.04.2012 года №390 «О противопожарном режиме», Постановление Администрации Приморского края от 05 февраля 2019 года №62-па «О начале пожароопасного сезона на территории Приморского края в 2019 году», на основании Устава Чкаловского сельского поселения, администрация Чкаловского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

	1.Установить срок начала пожароопасного сезона на территории Чкаловского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края с 15 марта 2019 года.
	2. Утвердить прилагаемый перечень населенных пунктов Чкаловского сельского поселения подверженных угрозе лесных пожаров.
           3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его   официального  опубликования.
 	           4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Родные просторы»  и  на  официальном сайте  администрации  Чкаловского сельского поселения  в сети  Интернет.
 	           5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

       Глава Чкаловского сельского поселения                       __________ В.С. Ию

УТВЕРЖДЕН
                                                                                                   Постановлением администрации
Чкаловского сельского поселения
от 04.03.2019 года №20

ПЕРЕЧЕНЬ
населенных пунктов Чкаловского сельского поселения подверженных угрозе лесных пожаров

	№ п/п
	Наименование населенного пункта

	1
	с.Васильковка

	2
	с. Кронштадтка

[bookmark: _GoBack]